
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanowisko 
podjęte na wspólnej uroczystej Sesji Rady Powiatu  

w Ostrowi Mazowieckiej i Rady Miasta w Ostrowi Mazowieckiej  
dla uczczenia Jubileuszu Stulecia Liceum Ogólnokształcącego  

im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej 
 
 

 

 W dniach uroczystych obchodów Jubileuszu Stulecia Liceum Ogólnokształcącego  
im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej wyraŜamy uznanie i szacunek dla kilkuset 
nauczycieli i ponad 13 tysięcy absolwentów tej najstarszej i najbardziej zasłuŜonej placówki 
oświatowej na terenie Powiatu Ostrowskiego i Miasta Ostrów Mazowiecka. 
 Oddajemy hołd tym wszystkim, którzy przyczynili się  do tego, Ŝe Szkoła w swojej bogatej 
historii stała się ostoją  patriotyzmu oraz ośrodkiem walki o wolność i toŜsamość narodową,  
nie pozwalając zaginąć polskiej mowie, historii i kulturze. 
 W naszej pamięci zachowajmy nazwiska dyrektorów Szkoły, nauczycieli i uczniów, którzy  
z wielkim zaangaŜowaniem pracowali na to, Ŝe dzisiaj „Kopernik” jest wizytówką Ziemi 
Ostrowskiej, promującą nasz Powiat i Miasto w kraju i poza jego granicami.  
Wśród absolwentów ostrowskiej Alma Mater są m.in. naukowcy, lekarze, nauczyciele, artyści, 
duchowni, często o światowej sławie. 
 Apelujemy do obecnej kadry pedagogicznej i młodzieŜy: niech Wasza praca i nauka 
sprawią, Ŝe te chlubne tradycje przeszłości przeplatać się będą z nowoczesną teraźniejszością  
nie tylko z okazji jubileuszów, ale takŜe na co dzień, kultywujcie i pielęgnujcie piękne tradycje 
Waszych poprzedników. 
 W tak uroczystym dla Szkoły i Ziemi Ostrowskiej dniu deklarujemy, przekazując 
jednocześnie przesłanie do Rad Powiatu i Rad Miasta kolejnych kadencji, Ŝe uczynimy 
wszystko, aby ten dorobek i tradycje były kultywowane i umacniane. Będziemy wspierać 
wszelkie inicjatywy Szkoły i na rzecz Szkoły, aby nadal była ona wiodącą i nowoczesną 
placówką oświatową Powiatu i Miasta, wizytówką Naszej Ziemi, promującą jej historię  
i wizerunek współczesny w kraju i na świecie.  
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Ostrów Mazowiecka, dnia 11 września 2009 r. 


